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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 19/09/2017  CODIGO: CB0317038

1ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP CB08275719 4,9 4,2 M M 2 5 38 38
2 SOLA DE LA PUENTE, JAVIER CB23121120 6,7 6,1 M M 2 7 37 37
3 ORTI MARTI, MANUEL CB04115811 10,3 9,9 M M 2 11 36 36
4 QUERALT LOPEZ, ANTONIO CB08123998 8,1 7,9 M M 2 9 35 35
5 PALAU POMAR, ANTON CB18120498 8,4 M M 2 9 34 34

PELLERIN SELLET JORGE CB03001949 11,8 M M 3 13 34 34
7 CORDERO GARCIA JOSE CB19336890 7,0 M M 2 7 33 33

JIMENEZ LORENZO, ANTONIO CB91175068 7,9 M M 2 8 33 33
CRUYLLES DE P. ANDREU ALEJO CB05045950 11,7 M M 3 13 33 33

10 SOLE ANGLES, JOSEP CB64173735 6,0 M M 2 6 32 32
11 VIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO CB04048035 6,5 6,6 M M 2 7 30 30

JOSA BAYO, JOSE ANTONIO CB76084585 7,3 7,4 M M 2 8 30 30
MARIN GARCIA, EUSEBIO CB91178875 9,8 9,9 M M 2 10 30 30
SERRA CATALAN, ANTONIO CB91175015 12,2 12,3 M M 3 13 30 30

15 GARCIA MARTIN, JOSEP CB08123346 14,1 14,2 M M 3 15 29 29
16 LAPASSET PRAT, JOAQUIN CB08273866 12,2 12,3 M M 3 13 28 28

SANCHEZ SANCHEZ, GINES CBA9177515 13,3 13,4 M M 3 14 28 28
18 PRUNES PEÑA, RAMON CB00179838 11,9 12,0 M M 3 13 27 27

GARCIA GONZALEZ  FRANCIS CB08182082 12,7 12,8 M M 3 14 27 27
SANJAIME , MICHEL CB22331957 13,7 13,8 M M 3 15 27 27

21 BANUS NOGUE, MIGUEL CB96131236 11,0 11,1 M M 2 12 26 26
PUJADAS VILARRASA,ISIDRE CB96330988 13,3 13,4 M M 3 14 26 26

23 MAS FERRER, AGUSTIN CB08118139 7,1 7,2 M M 2 7 25 25
SERNA MASIA JOSE CB05048628 13,0 13,1 M M 3 14 25 25

25 ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,2 11,3 M M 2 12 23 23
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13,7 13,8 M M 3 15 23 23

27 PADRO TOMAS, JUAN CB08019909 13,8 13,9 M M 3 15 22 22
28 ANAYA FERNANDEZ, MIGUEL ANG CB91120721 12,6 12,7 M M 3 14 20 20
29 SERRANO LEON, DANIEL CB91178112 9,4 9,5 M M 2 10 18 18
30 CASAN LLUCH, FELIX JOSE CB04123054 12,6 12,7 M M 3 14 12 12
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 19/09/2017  CODIGO: CB0317038

2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERUGA PUYUELO, ANTONIO CB09224881 16,6 M M 3 18 34 34
GONZALEZ MIRAS,JOSEP ENRIC CB42514763 18,5 M M 4 20 34 34
DIAZ MATE0, ARTURO CB01123826 17,8 M M 3 20 34 34

4 ABAD BARTOLOME, FCO JAVIER CB00122331 15,4 M M 3 17 33 33
BALCELLS BALCELLS, JOSEP CB00181531 19,1 M M 4 21 33 33

6 COLOM BATISTE-ALENTORN,EDUA CB00332658 14,8 M M 3 16 32 32
7 IGLESIAS BRUCARD JOSEP CB66512142 16,9 17,0 M M 3 19 30 30

VILA BASTE RAMON CB05001041 18,0 18,1 M M 3 20 30 30
PERTEGAS SOTO, LUIS CB96276441 28,0 M M 5 31 30 30

10 SEOANE CANOVAS JOAQUIN LV61279726 23,7 23,8 M M 4 26 29 29
11 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL CB91176810 19,8 19,9 M M 4 22 28 28

GARCIA FALGAS, ALBERTO CB00123398 22,4 22,5 M M 4 25 28 28
13 FERNANDEZ-LAYOS ECIAS, MIGU CB05116056 17,3 17,4 M M 3 19 26 26

ZANTOP, WOLF CB01083573 22,8 22,9 M M 4 25 26 26
PLANA SOLSONA, TALINO CB02267532 24,4 24,5 M M 4 27 26 26

16 AYALA VARGAS, JOSE MARIA CB42293900 15,4 15,5 M M 3 17 25 25
LLOSES BALLESTE, CELESTI CB96653605 22,1 22,2 M M 4 25 25 25
NAHARRO NUÑEZ, ENRIC CB96276538 27,4 M M 5 31 25 25

19 FERNANDEZ SANJURJO,DAVID CB91336671 18,0 18,1 M M 3 20 24 24
SAMPER CHERTO, JORDI CB08229942 20,9 21,0 M M 4 23 24 24

21 BADIA SANAHUJA, JOSEP CB02121192 17,6 17,7 M M 3 19 23 23
PUEYO GIMENEZ,JOAQUIN CB28046339 19,0 19,1 M M 4 21 23 23
NOGUERAS ESTRADE, ENRIQUE CB00087936 19,4 19,5 M M 4 21 23 23
TORRES PRIMO, JUAN JOSE CB28269897 19,8 19,9 M M 4 22 23 23

25 GRIFUL  PERERA , JOSEP MARI CB00807774 18,0 18,1 M M 3 20 22 22
26 VALVERDE HERRERA JOSEP CB08230170 19,5 19,6 M M 4 22 21 21
27 TORRES LORIENTE, JOSE LUIS CB04172201 14,6 14,7 M M 3 16 19 19

SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI CB91269101 17,5 17,6 M M 3 19 19 19
JOVE JANE MANUEL CB08025950 18,4 18,5 M M 3 20 19 19
ARNAS PARELLADA,JOSE CB28500710 19,6 19,7 M M 4 22 19 19
RISTOL GIL, MIQUEL CB24180042 20,5 20,6 M M 4 23 19 19

32 FELIU BOHERA, PEP CB00642472 21,2 21,3 M M 4 24 17 17
33 BURRIEL TOLEDANO, JULIO CBB2177618 17,8 17,9 M M 3 20 15 15

SALA DROGUET, SALVADOR CB29177640 20,1 20,2 M M 4 22 15 15
35 GARCIA ALCOCER, ANTONIO CB00338317 16,0 16,1 M M 3 18 13 13
36 ROURA GUSTA, JOAQUIN CB04125197 25,3 25,4 M M 4 28 11 11
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 19/09/2017  CODIGO: CB0317038

1ª CATEGORIA FEMENINA (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALBERCH REIXACH, M¬ TERESA CB08116577 16,8 M F 3 19 33 33
2 LLANZA MATA ISABEL CB03016313 8,9 M F 2 10 32 32

FISAS AYXELA MARIA ANGELES CB22004827 13,5 M F 3 15 32 32
MONTERO SANCHEZ, PILAR CB91116269 13,3 M F 3 15 32 32
ADELL BEL MARIA JESUS AD00882069 16,8 M F 3 19 32 32

6 BARANGE ROCA MERCEDES CB03046183 10,6 10,7 M F 2 12 31 31
AGUT BONSFILLS, CARMEN CB05177600 13,3 M F 3 15 31 31
MANUEL SANCHEZ-B., ISABEL D CB00015913 15,5 M F 3 17 31 31
DIAZ BERGNES DE LAS CASAS E CB01019145 18,1 M F 3 20 31 31

10 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 6,2 6,3 M F 2 7 30 30
BAGARIA PERPIƒA,TERESA CB05002127 11,5 11,6 M F 3 13 30 30
CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,8 11,9 M F 3 13 30 30
TORRA MARTI, NURIA CB00648241 12,8 12,9 M F 3 14 30 30

14 LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 13,1 13,2 M F 3 15 28 28
ESQUERRA ALIBES, M¬ DOLORES CB18087622 13,9 14,0 M F 3 16 28 28

16 LABADIE ANDRIEU CRISTINA CB42042472 12,1 12,2 M F 3 14 27 27
17 PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 11,5 11,6 M F 3 13 25 25

PUGA GARCIA ARACELI CB19654411 13,7 13,8 M F 3 15 25 25
ROSAL VALLS T., ALICIA CB04047142 17,2 17,3 M F 3 19 25 25

20 MONTSALVATGE PEREZ YVETTE CB05086193 12,3 12,4 M F 3 14 23 23
BELTRAN JORDI,MIREYA CB00016093 16,7 16,8 M F 3 19 23 23

22 SAGIMON MACIA JANET CB05024503 12,8 12,9 M F 3 14 22 22
23 TORRABADELLA DE REYNOSO, MA CB42642471 16,2 16,3 M F 3 18 21 21
24 NOGUER FIGUEROL, ALICIA CB02004395 13,5 13,6 M F 3 15 20 20
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2ª CATEGORUA FEMENINA (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARNAU SOLA,ISABEL CB04048555 30,3 M F 5 34 33 33
2 PERELLO GIMENEZ MARGARITA CB00332612 36,0 M F 5 41 31 31
3 CASTILLO NAVARRO, OLGA CB28117027 18,8 18,9 M F 4 21 29 29
4 LASTRA ANDREO, M-. CARMEN D CB04227906 26,5 M F 5 30 27 27

NAVARRO ALBERTOS ENCARNACIO CB08167705 29,5 M F 5 33 27 27
6 GARCIGOY GRAELLS BEATRIZ CB03083704 18,9 19,0 M F 4 21 24 24
7 DE LA TORRE LOPEZ, MARIA CB28211290 31,0 M F 5 35 23 23
8 GARCIGOY GRAELLS ROSARIO CB23118836 26,5 M F 5 30 22 22
9 BARTROLI MOLINS, ROSA MARIA CB04125198 19,0 19,1 M F 4 21 21 21

LINCOLN PASCUAL, GLORIA CB04179136 27,5 M F 5 31 21 21
11 JULIAN FERNANDEZ,  ISABEL CB00064108 27,3 M F 5 31 20 20
12 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA CB44087116 20,0 20,1 M F 4 23 19 19

PINTADO MODINO EUGENIA CB04172202 26,5 M F 5 30 19 19
14 LORENTE TERRADEZ SAGRARIO CB76811124 33,4 M F 5 38 18 18
15 JOVER BERENGUER, MAMEN CB28116756 23,5 23,6 M F 4 27 17 17
16 PUIG MOLLET, MARIA ASUNCION CB42269617 36,0 M F 5 41 6 6
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Scratch Masculina Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP CB08275719 4,9 4,2 M M 2 5 33 33
2 SOLA DE LA PUENTE, JAVIER CB23121120 6,7 6,1 M M 2 7 30 30
3 QUERALT LOPEZ, ANTONIO CB08123998 8,1 7,9 M M 2 9 26 26

CORDERO GARCIA JOSE CB19336890 7,0 M M 2 7 26 26
SOLE ANGLES, JOSEP CB64173735 6,0 M M 2 6 26 26

6 ORTI MARTI, MANUEL CB04115811 10,3 9,9 M M 2 11 25 25
PALAU POMAR, ANTON CB18120498 8,4 M M 2 9 25 25
JIMENEZ LORENZO, ANTONIO CB91175068 7,9 M M 2 8 25 25
VIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO CB04048035 6,5 6,6 M M 2 7 25 25

10 PELLERIN SELLET JORGE CB03001949 11,8 M M 3 13 22 22
JOSA BAYO, JOSE ANTONIO CB76084585 7,3 7,4 M M 2 8 22 22

12 CRUYLLES DE P. ANDREU ALEJO CB05045950 11,7 M M 3 13 21 21
13 COLOM BATISTE-ALENTORN,EDUA CB00332658 14,8 M M 3 16 20 20

MARIN GARCIA, EUSEBIO CB91178875 9,8 9,9 M M 2 10 20 20
15 MAS FERRER, AGUSTIN CB08118139 7,1 7,2 M M 2 7 19 19
16 ABAD BARTOLOME, FCO JAVIER CB00122331 15,4 M M 3 17 18 18

SERRA CATALAN, ANTONIO CB91175015 12,2 12,3 M M 3 13 18 18
18 GONZALEZ MIRAS,JOSEP ENRIC CB42514763 18,5 M M 4 20 16 16

DIAZ MATE0, ARTURO CB01123826 17,8 M M 3 20 16 16
PERUGA PUYUELO, ANTONIO CB09224881 16,6 M M 3 18 16 16
GARCIA MARTIN, JOSEP CB08123346 14,1 14,2 M M 3 15 16 16
SANCHEZ SANCHEZ, GINES CBA9177515 13,3 13,4 M M 3 14 16 16
BANUS NOGUE, MIGUEL CB96131236 11,0 11,1 M M 2 12 16 16

24 PRUNES PEÑA, RAMON CB00179838 11,9 12,0 M M 3 13 15 15
LAPASSET PRAT, JOAQUIN CB08273866 12,2 12,3 M M 3 13 15 15

26 BALCELLS BALCELLS, JOSEP CB00181531 19,1 M M 4 21 14 14
SANJAIME , MICHEL CB22331957 13,7 13,8 M M 3 15 14 14
PUJADAS VILARRASA,ISIDRE CB96330988 13,3 13,4 M M 3 14 14 14

29 IGLESIAS BRUCARD JOSEP CB66512142 16,9 17,0 M M 3 19 13 13
GARCIA GONZALEZ  FRANCIS CB08182082 12,7 12,8 M M 3 14 13 13
SERNA MASIA JOSE CB05048628 13,0 13,1 M M 3 14 13 13

32 VILA BASTE RAMON CB05001041 18,0 18,1 M M 3 20 12 12
PADRO TOMAS, JUAN CB08019909 13,8 13,9 M M 3 15 12 12
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,2 11,3 M M 2 12 12 12

35 AYALA VARGAS, JOSE MARIA CB42293900 15,4 15,5 M M 3 17 11 11
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13,7 13,8 M M 3 15 11 11
SERRANO LEON, DANIEL CB91178112 9,4 9,5 M M 2 10 11 11

38 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL CB91176810 19,8 19,9 M M 4 22 10 10
VALVERDE HERRERA JOSEP CB08230170 19,5 19,6 M M 4 22 10 10
FERNANDEZ-LAYOS ECIAS, MIGU CB05116056 17,3 17,4 M M 3 19 10 10

41 PERTEGAS SOTO, LUIS CB96276441 28,0 M M 5 31 9 9
GARCIA FALGAS, ALBERTO CB00123398 22,4 22,5 M M 4 25 9 9
PUEYO GIMENEZ,JOAQUIN CB28046339 19,0 19,1 M M 4 21 9 9
NOGUERAS ESTRADE, ENRIQUE CB00087936 19,4 19,5 M M 4 21 9 9
FERNANDEZ SANJURJO,DAVID CB91336671 18,0 18,1 M M 3 20 9 9
TORRES LORIENTE, JOSE LUIS CB04172201 14,6 14,7 M M 3 16 9 9
ANAYA FERNANDEZ, MIGUEL ANG CB91120721 12,6 12,7 M M 3 14 9 9

48 GRIFUL  PERERA , JOSEP MARI CB00807774 18,0 18,1 M M 3 20 8 8
BADIA SANAHUJA, JOSEP CB02121192 17,6 17,7 M M 3 19 8 8

50 NAHARRO NUÑEZ, ENRIC CB96276538 27,4 M M 5 31 7 7
LLOSES BALLESTE, CELESTI CB96653605 22,1 22,2 M M 4 25 7 7
ZANTOP, WOLF CB01083573 22,8 22,9 M M 4 25 7 7
SAMPER CHERTO, JORDI CB08229942 20,9 21,0 M M 4 23 7 7

54 SEOANE CANOVAS JOAQUIN LV61279726 23,7 23,8 M M 4 26 6 6
ARNAS PARELLADA,JOSE CB28500710 19,6 19,7 M M 4 22 6 6
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI CB91269101 17,5 17,6 M M 3 19 6 6

57 TORRES PRIMO, JUAN JOSE CB28269897 19,8 19,9 M M 4 22 5 5
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 19/09/2017  CODIGO: CB0317038

Scratch Masculina Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

JOVE JANE MANUEL CB08025950 18,4 18,5 M M 3 20 5 5
BURRIEL TOLEDANO, JULIO CBB2177618 17,8 17,9 M M 3 20 5 5
GARCIA ALCOCER, ANTONIO CB00338317 16,0 16,1 M M 3 18 5 5
CASAN LLUCH, FELIX JOSE CB04123054 12,6 12,7 M M 3 14 5 5

62 PLANA SOLSONA, TALINO CB02267532 24,4 24,5 M M 4 27 4 4
FELIU BOHERA, PEP CB00642472 21,2 21,3 M M 4 24 4 4
SALA DROGUET, SALVADOR CB29177640 20,1 20,2 M M 4 22 4 4

65 RISTOL GIL, MIQUEL CB24180042 20,5 20,6 M M 4 23 3 3
66 ROURA GUSTA, JOAQUIN CB04125197 25,3 25,4 M M 4 28 0 0
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Scratch Femenina Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 6,2 6,3 M F 2 7 23 23
2 LLANZA MATA ISABEL CB03016313 8,9 M F 2 10 22 22
3 AGUT BONSFILLS, CARMEN CB05177600 13,3 M F 3 15 19 19

BARANGE ROCA MERCEDES CB03046183 10,6 10,7 M F 2 12 19 19
5 MONTERO SANCHEZ, PILAR CB91116269 13,3 M F 3 15 18 18

CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,8 11,9 M F 3 13 18 18
7 FISAS AYXELA MARIA ANGELES CB22004827 13,5 M F 3 15 17 17

BAGARIA PERPIƒA,TERESA CB05002127 11,5 11,6 M F 3 13 17 17
9 ALBERCH REIXACH, M¬ TERESA CB08116577 16,8 M F 3 19 16 16

TORRA MARTI, NURIA CB00648241 12,8 12,9 M F 3 14 16 16
11 LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 13,1 13,2 M F 3 15 15 15

LABADIE ANDRIEU CRISTINA CB42042472 12,1 12,2 M F 3 14 15 15
13 ADELL BEL MARIA JESUS AD00882069 16,8 M F 3 19 14 14

MANUEL SANCHEZ-B., ISABEL D CB00015913 15,5 M F 3 17 14 14
ESQUERRA ALIBES, M¬ DOLORES CB18087622 13,9 14,0 M F 3 16 14 14

16 PUGA GARCIA ARACELI CB19654411 13,7 13,8 M F 3 15 13 13
PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 11,5 11,6 M F 3 13 13 13

18 CASTILLO NAVARRO, OLGA CB28117027 18,8 18,9 M F 4 21 12 12
DIAZ BERGNES DE LAS CASAS E CB01019145 18,1 M F 3 20 12 12
SAGIMON MACIA JANET CB05024503 12,8 12,9 M F 3 14 12 12

21 ROSAL VALLS T., ALICIA CB04047142 17,2 17,3 M F 3 19 10 10
MONTSALVATGE PEREZ YVETTE CB05086193 12,3 12,4 M F 3 14 10 10

23 ARNAU SOLA,ISABEL CB04048555 30,3 M F 5 34 9 9
BELTRAN JORDI,MIREYA CB00016093 16,7 16,8 M F 3 19 9 9
TORRABADELLA DE REYNOSO, MA CB42642471 16,2 16,3 M F 3 18 9 9

26 BARTROLI MOLINS, ROSA MARIA CB04125198 19,0 19,1 M F 4 21 8 8
27 GARCIGOY GRAELLS BEATRIZ CB03083704 18,9 19,0 M F 4 21 7 7

NOGUER FIGUEROL, ALICIA CB02004395 13,5 13,6 M F 3 15 7 7
29 PERELLO GIMENEZ MARGARITA CB00332612 36,0 M F 5 41 5 5

LASTRA ANDREO, M-. CARMEN D CB04227906 26,5 M F 5 30 5 5
GARCIGOY GRAELLS ROSARIO CB23118836 26,5 M F 5 30 5 5
BACARDIT GIRIBETS, PEPITA CB44087116 20,0 20,1 M F 4 23 5 5

33 JOVER BERENGUER, MAMEN CB28116756 23,5 23,6 M F 4 27 4 4
34 DE LA TORRE LOPEZ, MARIA CB28211290 31,0 M F 5 35 3 3

NAVARRO ALBERTOS ENCARNACIO CB08167705 29,5 M F 5 33 3 3
JULIAN FERNANDEZ,  ISABEL CB00064108 27,3 M F 5 31 3 3

37 LORENTE TERRADEZ SAGRARIO CB76811124 33,4 M F 5 38 2 2
LINCOLN PASCUAL, GLORIA CB04179136 27,5 M F 5 31 2 2
PINTADO MODINO EUGENIA CB04172202 26,5 M F 5 30 2 2

40 PUIG MOLLET, MARIA ASUNCION CB42269617 36,0 M F 5 41 0 0


